机械台班协议
                               合同编号：
甲方：                                     （以下简称甲方）
乙方：                                     （以下简称乙方）
 依照《中华人民共和国合同法》，经甲乙双方协商，就“成都市青羊武青路政府保障性住房总平景观工程”使用机械台班有关事项达成如下协议：
第一条、工程概况
工程地点：
工程内容：1.建渣清理、装车使用装载机。
          2.建渣外弃施工农用车。

第二条、合同价款
1、 大装载机（20型轮胎式装载机）包干单价： 130 元/小时（包括机械进出场费）；
2、 农用车（外弃建渣）包干单价： 230 元/车（包括机械进出场费）；
3、 农用车（外弃含土建渣）包干单价： 280 元/车（包括机械进出场费）；
第三条、甲方责任
1、 由甲方现场负责人组织现场施工，明确施工任务及施工要求；
2、 对工程实施全面管理监督，检查工程质量、进度、安排资金情况；
3、 对机械用时进行统计书面确认。
4、 甲方现场负责人：
第四条、乙方责任
1、 乙方应指定现场负责人，按施工要求组织机械，按时完成甲方下达的生产进度计划，确保施工质量和工期；
2、 遵守有关法律和规定，服从业主、监理及甲方现场负责人指令，甲方负责人有权对乙方工作失误或不合作做出处罚通知，甚至中止合同，相关损失由乙方自行承担；
3、 乙方应服从甲方的现场形象统一管理，不得散布任何有损于甲方形象的言辞文字及其他资料；
4、 密切配合甲方现场项目部的日常工作，严格服从甲方现场负责人的管理；
5、 密切配合甲方现场项目部与甲方的其他劳务队进行良好配合、协作，不得在任何情况下不经甲方协调，以任何理由和任何方式阻挠、防碍或他方工作，不得消极怠工、停工，否则应承担相应责任；
6、 乙方自行负责协调与其他施工方和当地社会关系，保证甲方施工不受其他任何干扰；
7、 乙方施工过程中需为反铲司机购买人身意外保险。
8、 工程竣工后3天，清理现场，做到工完场清，土方及机械运输过程中发生的污染及罚款由乙方自行负责。
9、 乙方现场负责人：           电话：
1、 第五条、工程质量及验收
2、 甲方的要求及规范为质量验收标准；
3、 因乙方原因达不到约定标准，乙方应无条件进行返工修改，直到达到约定标准，由乙方承担返工费用，工期不予顺延；
4、 工程完工具备验收条件，应向甲方现场负责人提出验收申请，由甲方现场负责人，并出具书面意见，到经营部办理工程结算。
第六条：结算方式
按甲方验收合格的书面工程量及双方约定单价据实结算。
第七条：付款方式
1、  按月进度结算额的80%支付，分项工程竣工后支付至结算额的100%。
2、  乙方收款时必须提供柴油发票（油票）。
第八条、安全施工
8.1   乙方应按成都市建筑工程文明施工管理办法、成都市建筑安全生产监督管理办法进行文明、安全施工，遵守有关部门对施工现场的规定，承担因违反有关规定造成的损失并在必要时办理有关手续，承担相应费用。并随时接受业主、监理单位和行业安全检查人员依法实施的监督检查。因乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方自行承担；
8.2   乙方在动力设备、高压线路、地下管道、易燃易爆地段以及临街交通要道附近工作前，应书面向甲方现场经理提出安全保护措施，经甲方现场经理批准后实施；
8.3   事故处理
8.3.1 发生重大伤亡及其它安全事故，乙方应按有关规定立即上报有关部门并通知甲方现场经理，同时按政府有关部门要求处理，由事故责任方承担相关责任并支付发生的所有费用；
第九条、争议与仲裁
甲、乙双方发生争议时，可通过友好协商解决，协商不成，由东营市仲裁委员会仲裁。
第十条：合同份数及有效期
1、 本合同一式贰份。
2、 本合同自签订之日起生效，双方结清尾款后本合同即告终止。
甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：
甲方代表：                             乙方代表：
电    话：                             电    话：
签订日期：                             签订日期：
3